АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.06.2025 г.             г. Аксай №  162

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского городского

поселения от 16.11.2012 г. № 364 «Об

утверждении состава жилищной комиссии

по принятию граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального

найма»

 В целях повышения эффективности деятельности жилищной комиссии

Администрации Аксайского городского поселения и необходимости проведения его

заседания, учитывая распоряжение Администрации Аксайского городского поселения

от 02.06.2025 г. № 76к,-

1.Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации Аксайского

городского поселения от 16.11.2012 г. № 364 «Об утверждении состава жилищной

комиссии по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:

1.1. заменив слова: «Камфарин Е.Н. – Глава Администрации Аксайского

городского поселения»,

словами:

 «Куленок А.С. – И.о. Главы Администрации Аксайского городского поселения»;

2. Настоящее распоряжение действует до момента окончания действия распоряжения

администрации Аксайского городского поселения от 02.06.2025 г. №76 к «О

предоставлении части ежегодного трудового отпуска Камфарину Е.Н».

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Аксайского городского

поселения

А.С. Куленок

Распоряжение вносит

общий отдел